علمی را از چهره سوسیال امپریالیسم روس بدور انداخت اینکه احزاب مارکسیستی-لنینیستی جهان و برخورد به این حقیقت در دو جهت مخالف از هم قرار گرفتند و اصطلاح ترند چین و ترند شوروی معمول زمان گشت خود بازتاب واقعیتی است که برخلاف اراده افراد در اذهان نفوذ کرده است".

نوشته "نیاز میرم جنبش" در اوایل سال 1359 خورشیدی (1980 میلادی) به نشر رسیده است؛ در حالیکه بعد از مرگ رفیق استالین، رویزیونیستهای "مدرن" روسی در سال 1956 قدرت حزبی و دولتی را قبضه کردند و حزب کمونیست شوروی را به حزب رویزیونیستی و نظام سوسیالیستی رابه دولت سرمایه داری و سوسیال امپریالیستی تغییر ماهیت دادند.